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P.U. (B) 607

AKTA PILIHAN RAYA 1958
PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

KEPUTUSAN PILIHAN RAYA YANG DIPERTANDINGKAN DAN
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

KELANTAN

MENGIKUT peraturan 27 Peraturan-Peraturan Pilihan Raya
(Penjalanan Pilihan Raya) 1981 [P.U. (A) 386/1981], calon yang dinamakan dalam
ruang (1) Jadual Pertama telah dipilih sebagai Ahli Dewan Rakyat bagi
Bahagian Pilihan Raya yang dinyatakan dalam ruang (2) berikutan dengan hari mengundi

awal pada 15 November 2022 dan hari mengundi pada 19 November 2022.

2. Penyata Pengundian Selepas Penjumlahan Rasmi Undi ditunjukkan

dalam Jadual Kedua.

ELECTIONS ACT 1958
ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981

RESULTS OF CONTESTED ELECTION AND
STATEMENTS OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES

KELANTAN

IN ACCORDANCE with regulation 27 of the Elections (Conduct of Elections)
Regulations 1981 [P.U. (A) 386/1981], the candidates named in column (1) of the
First Schedule have been elected as Members of the Dewan Rakyat for the Constituencies
specified in column (2) as a result of the advance polling day on 15 November 2022

and polling day on 19 November 2022.

2. The Statements of the Poll After the Official Addition of Votes are shown
in the Second Schedule.



JADUAL PERTAMA/FIRST SCHEDULE

(1)
MUMTAZ BINTI MD NAWI
AHMAD MARZUK BIN SHAARY
TAKIYUDDIN BIN HASSAN
AHMAD FADHLI BIN SHAARI
SITIZAILAH BINTI MOHD YUSOFF
TUAN IBHARIM BIN TUAN MAN
MOHD SYAHIR BIN CHE SULAIMAN
KHLIR BIN MOHD NOR
IKMAL HISHAM BIN ABDUL AZIZ
NIK MUHAMMAD ZAWAWI BIN SALLEH
WAN AHMAD FAYHSAL BIN WAN AHMAD KAMAL
ZAHARI BIN KECHIK
ABDUL LATIFF BIN ABDUL RAHMAN
MOHD AZIZI BIN ABU NAIM

P.019
P.020
P.021
P.022
P.023
P.024
P.025
P.026
p.027
P.028
P.029
P.030
P.031
P.032

P.U. (B) 607

(2)
TUMPAT
PENGKALAN CHEPA
KOTA BHARU
PASIR MAS
RANTAU PANJANG
KUBANG KERIAN
BACHOK
KETEREH
TANAH MERAH
PASIR PUTEH
MACHANG
JELI
KUALA KRAI
GUA MUSANG



A-

B-
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JADUAL KEDUA/SECOND SCHEDULE

PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981
BORANG 16/FORM 16
[Peraturan 27 /Regulation 27
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

STATEMENT OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.019 TUMPAT

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asinAin all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

KHAIRUL AZUAN WARISAN
DATO' KAK TAZ PAS
ASRI ALI PUTRA
HAJI WAN JO PH
DATO' CHE LAH (DCL) BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

149,371

106,173

Bilangan/
Number

245
65,426
593
7,762

30,633

104,659

1,233

281
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Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

71.08%

34,793

HAJI RUSYDEE BIN ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.020 PENGKALAN CHEPA

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

ABE WAE - REDZUAN BEBAS
KAK JAH PH
WAN AHMAD NASRI PEJUANG
DATUK MARZUK PAS
DR. HAFIZ BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

106,982

78,659

Bilangan/
Number

451
7,356
358
53,933

15,663

77,761

630



E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 268
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 73.53%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 38,270
Majority (the highest votes — second highest votes)
Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.
Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022
MOHD KAMARUDDIN BIN OMAR
Pegawai Pengurus/Returning Officer
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.021 KOTA BHARU
A - Jumlah pemilih 115,450
Total number of electorate
B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 79,028
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)
C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:
Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
DATUK SERI TAKIYUDDIN PAS 41,869
DR HAFIDZAH PH 19,256
HJ. ROSMADI ISMAIL BN 16,168
ANDY TAN @ AWANG PRM 107
PROF. DATO DR CHE MUSA CHE OMAR PUTRA 528
[ZAT BUKHARY BEBAS 91
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 78,019

P.U. (B) 607



D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

P.U. (B) 607

721

288

68.45%

22,613

ROSNAZLI BIN HAJI AMIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.022 PASIR MAS

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

94,544

66,145

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/

Name of Candidate Bebas/

Number

Name of Political Party/

(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
DATUK HUSAM PH
USTAZ FADHLI SHAARI PAS
DATO GHANI BN

NASRUL ALI HASAN PUTRA

6,439
44,444
13,727

543

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors 65,153

7
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D - Jumlah kertas undi yang ditolak 819
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 173
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)
F - Peratus pengundian (B/A x 100) 69.96%
Percentage of voting (B/A x 100)
G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 30,717
Majority (the highest votes — second highest votes)
Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.
Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022
HAZMI BIN ABDUL HAMID
Pegawai Pengurus/Returning Officer
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.023 RANTAU PANJANG
A - Jumlah pemilih 93,248
Total number of electorate
B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 61,406
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)
C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:
Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
DATO' DR. IBRAHIM ALI PUTRA 1,216
KAK LAH PAS 37,759
DATUK ZAIN PRM 173
PROF UST ZUL BN 17,123
DR SHAH PH 4,256



1.

2.

3.
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Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

60,527

668

211

65.85%

20,636

NIK FAIZAI BIN MOHAMED
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.024 KUBANG KERIAN

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR.WAN AHMAD KAMIL PH
RIZAL PEJUANG
KAK LONG BN

113,640

82,502

Bilangan/
Number

10,236
687

14,807



4,

1.

2.

3.
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USTAZ DATO' TUAN IBRAHIM PAS

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

55,654
81,384

775

343

72.60%

40,847

FAZRUL AZAN BIN MOHD BASARI
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.025 BACHOK

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

SYAHIR SULAIMAN PAS
NOR AZMIZA MAMAT PH
HAJI ZU BEBAS

10

123,183

91,192

Bilangan/
Number

57,496
4,385

423
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1.
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CIKGU ZAM PUTRA

DATUK HAJI ZAIN BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

276

27,333
89,913

1,019

260

74.03%

30,163

HAJI AZI RAHIMEE BIN HAJI MOHAMED
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.026 KETEREH

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
HAJI RAHIMI PH
MARZUANI ARDILA ARIFFIN (GEE) BN

11

85,281

64,060

Bilangan/
Number

4,662

17,435



3.

4,

1.

2.
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ME]J JEN DATO HJ KHLIR (B) PAS

HANEEF IBRAHIM (ABE HANEEF) PUTRA

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

40,542

223
62,862

900

298

75.12%

23,107

HAJI MOHD ANIS BIN HUSSEIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.027 TANAH MERAH

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
CIKGU BAKRI BN
DATO'D PH

12

98,782

70,471

Bilangan/
Number

9,781

5,357



3.

4,

5.

1.
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LAWYER NASIR ABDULLAH PUTRA
DATUK NIK SAPEIA BEBAS
DATO' SRI IKMAL HISHAM PAS

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

168
101
54,279
69,686

624

161

71.34%

44,498

MOHAMMAD YUSOFF BIN HASSAN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.028 PASIR PUTEH

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
KAPTEN WAN MARZUDI PEJUANG

13

113,070

82,576

Bilangan/
Number

350



2.

3.

4,

1.
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DATUK CIKGU AWI BN
USTAZ MUHAMMAD HUSAIN PH
USTAZ NIK ZAWAWI PAS

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi — undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

23,988
3,873
53,108
81,319

1,020

237

73.03%

29,120

HAJI AHMAD ADLEE BIN YASIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.029 MACHANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATUK JAZLAN BN

14

88,825

66,024

Bilangan/
Number

25,449



1.

P.U. (B) 607

MEJAR (B) MAT PUTRA
WAN AHMAD FAYHSAL PAS
DR ROSLI PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi — undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

128
35,603

3,934

65,114

733

177

74.33%

10,154

NIK MOHD HASANUDDIN BIN NIK HUSSAIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.030 JELI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
PROFESSOR DR IR H] MAT PUTRA

15

59,798

43,732

Bilangan/
Number

133



P.U. (B) 607

2. POK ZAHARI PAS
3. NORWAHIDA PATUAN BN
4, MD RADZI PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

27,072
14,608
1,140
42,953

635

144

73.13%

12,464

HAJI NIK RAISNAN BIN HAJI DAUD
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.031 KUALA KRAI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

1. USTAZ LATIFF PAS

16

92,335

65,684

Bilangan/
Number

42,740



P.U. (B) 607

2. ZUKI BN
3. NORASHIKIN PEJUANG
4, SYAM GHAZ PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi — undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

17,552
241

4,148
64,681

796

207

71.14%

25,188

HAJI TENGKU AB RAHMAN BIN TUAN YUNUS
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.032 GUA MUSANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
1. TENGKU RAZALEIGH HAMZAH BN

17

70,254

49,306

Bilangan/
Number

21,663



P.U. (B) 607

2. MOHD AZIZI ABU NAIM PAS
3. DATO' DR. ADABI PEJUANG
4, ABE YO PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi — undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

21,826
371

4,517

48,377

743

186

70.18%

163

HAJI AB PATTAH BIN HASBULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bertarikh 14 Disember 2022
Dated 14 December 2022
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)178C/JLD. 103]

DATO’ INDERA IKMALRUDIN BIN ISHAK
Setiausaha Suruhanjaya Pilihan Raya/
Secretary to the Election Commission
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